teneant, faciendo exinde quiquid voluerint 20| secundum ius et usum terre, sine
contradictione, ad fictum exinde reddendum ac anuatim solvendum in festo sanc-
ti Martini vel in octava quatuor libras denariorum bonorum imperialium, vel
duplum de bonis meçanis. Quo ficto soluto, dato et consignato per se iam21|dic-
tos conductores vel heredes eorum suosque nuntios ia(m)dicto d(omi)no abbati
vel eius successori aut suo misso, alia superinposita eis fieri non debet. Et
d(omi)nus abbas debet dare comedere duobus hominibus differentibus dictum
fictum, secundum quod 22| convenit diei. Si quando vero predicti conductores,
vel aliquis eorum, ius suum vendere voluerint, prius debent ia(m)dictum
d(omi)num appellare et ei volenti em(er)re pro .XII. i(m)perialibus minus quod-
libet plodium, et ab eo infra, quamlibet peciam quam alteri dare; alioquin 23| alte-
ri cui voluerint vendant, preter eclesie, servo et homini potenti, quibus nullo
modo dare debent, d(omi)no abbate inde habente pro quolibet plodio, et ab eo
infra pro qualibet petia, .XII. i(m)periales pro investitura et consimilis brevis
rogatione, ta(m) si venderet quam donaret 24| vel iudicaret. Penam vero inter se
posuerunt, vicariis stipul(ati)onibus inter se ad invicem promittentes, conponere
partem parti fidem servanti nomine pene fictum in duplum; qua prestita, rato
manente pacto. Si quis eorum suorumque heredum (j) vel successorum, quod dic-
tum 25| est superius, non adtenderint, promisit quoque iamdictus d(omi)nus
habas, per se suosque succesores, supranominatis conductoribus Mayfredo et
Mayfredo, stipulantibus per (k) se et consortibus suis eis (l) suisque heredibus, aut
cui dederint proprieta26|tem iamdicte terre, qualiter superius legitur, ab omni
contradicenti persona r(ati)onabiliter defensare, sub pena dupli da(m)pni inde eis
27| accidentis, stipulacione promissa. Ad predicta omnia autem attendenda et
observanda predicti Mayfredus et Mayfredus 28| obligaverunt se personaliter et
omnia sua bona presentia et futura pignori, ita quod quisque illorum teneatur (m)

tantum pro medietate, ren(un)tian29|tibus ipsis omni iuri, legum sibi in hoc
patrocinantibus noveque constitutioni et statutis omnibus comunis Brixie factis
et que fient. 30| Item in predicta sorte est in teritorio de Pergamo una pecia terre
prativa in monte ubi dicitur Methylus Sancti Faustini.31

Ego Bellacattus imperiali auctoritate notarius interfui et rogatus plura de hoc
in uno tenore instrumenta conficere hoc scripsi.32

(a) B d(e)cima(m), come pare. (b) La seconda en nel sopralineo. (c) B om. habent     (d) visi sunt su rasura.
(e) B reddebat      (f) B piscuu(m)      (g) -b- è corr. da altra lettera. (h) B om. de      (i) La nota tironiana per et è sta-
ta aggiunta nel sopralineo. (j) h(e)r(edum) è stato aggiunto nell’interlineo da mano diversa con inchiostro più chiaro.
(k) Così B; si intenda pro      (l) Così B. (m) B te(n)eant(ur)